AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2023

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA torna público que a CPL estará reunida no dia 22 de janeiro

de 2024, segunda-feira, às 08h30min (oito horas e trinta minutos), na sala de reuniões da

Casa da Indústria, situada à Av. Ceará nº 3.727, Bairro 7º BEC, Rio Branco–AC, a fim de realizar

o Pregão Presencial N.º 017/2023, do tipo menor preço, por item, cujo objeto consiste na

Aquisição de materiais, utensílios, equipamentos para laboratórios, visando suprir as

necessidades educacionais para o desenvolvimento do Projeto ESCOLA SESI DE REFERÊNCIA,

conforme especificações constantes do Anexo I do edital.

O Edital poderá ser retirado através da página www.fieac.org.br, podendo também ser

disponibilizado por e-mail, pendrive ou CD-ROM, desde que o licitante solicite e/ou compareça

junto à CPL, no endereço supra, através do telefone (68) 3212-4223 ou e-mail

licitacoes@fieac.org.br.

Rio Branco-AC, 09 de janeiro de 2024.

Joaquim Falcão Macedo Neto

Pregoeiro

Sistema FIEAC

http://www.fieac.org.br/
mailto:licitacoes@fieac.org.br